Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)

i

ID.COD COGNOME & NOME

947176
894080
919017

COLOMBO PIETRO
MASCELLANI MANUEL
ROELLO STEFANO

1048398 BZHETAJ ALEN

950838
852989
897876
897880
897871
921777
795156
843898
947181
951261
958089
844591
889902
890562
896666
973122

GROSSO MATTIA
ROLANDO ANDREA
PETRILLI STEFANO
SASSETTI GABRIELE
ERCOLANO RICCARDO
BARBERIS EDOARDO MARIA
GRANZIERO LUCA IVONE
TAPRA DAVIDE

IGNAT MATTEO FEDERICO
SHKOZA STEVEN

DE VITA RICCARDO
PIERDOMENICO MATTEO
CARAMELLA THOMAS
MAGGIA PATRICK

BRERO RICCARDO
GHIBAUDO ANDREA

1015308 ZANNIER RUBEN

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Campionato Regionale Indoor di fondo
3000 metri Maschi Ragazzi

ANNO
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2007
2008
2007
2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Libertas Nuoto Novara

Rari Nantes Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Nichelino
Libertas Nuoto Chivasso
Libertas Nuoto Novara

MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l.

Sisport Spa ssd
Sisport Spa ssd

MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l.

Sisport Spa ssd
Team Dimensione Nuoto asd

MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l.

Sisport Spa ssd

TEMPO
00.36'30.40
00.36'43.60
00.37'05.20
00.37'13.00
00.37'21.40
00.38'11.80
00.39'12.90
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.



Ordine 1D.COD COGNOME & NOME
1) 897856 BUONAIUTO REBECCA
2) 921795 VAUDETTI ADELE
3) 957859 LASORSA BEATRICE
4)  1007649ALFIERI ELENA
5) 922236 GHISAURA MARTA
6) 920459 GOGGIO SARA
7) 1005828 MORETTI AURORA
8) 1009764LA SALVIA GRETA
9) 1029614 GRAMAGLIA MATILDE
10) 1064047 SISELLA SIRIA
11) 1146347 SAVIO CAMILLA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

= FEDERAZIONE
NS
Campionato Regionale Indoor di fondo

3000 metri Femmine Ragazzi

ANNO
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Sisport Spa ssd
Sisport Spa ssd
Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd
Sisport Spa ssd
Sisport Spa ssd
Sisport Spa ssd

MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l.

Team Dimensione Nuoto asd

MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l.

Sisport Spa ssd

TEMPO
00.39'45.20
00.40'55.30
00.40'58.20
00.41'02.90
00.41'37.90
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.



i

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)

926660 ROSSETTO FILIPPO
770545 NARDO GABRIELE
760568 ROBUSTI ALESSANDRO
834459 SIGNORETTA LUCA
834454 AUDISIO LORIS

820905 BEDINO MICHELE

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Campionato Regionale Indoor di fondo
5000 metri Maschi Assoluti

ANNO
2005
2005
2005
2006
2006
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

TEMPO
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)

ID.COD
827835
847113
772347
395249
500457
640699
758651
834461
825271
959342
843903
844189
851943
889613
890542

i

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Campionato Regionale Indoor di fondo
5000 metri Femmine Assoluti

COGNOME & NOME

DE ROSA BEATRICE

LASORSA MARTA FRANCESCA
BONANOMI SVETLANA
OLIVERI SOFIA

DE ROSA REBECCA

D'ORSI ELEONORA

REGAZZO MIRIAM

PELISSERI SOFIA
GIANGRASSO EMMA RITA
BODNARESCU GIORGIA JENNIFER
TORNAVACCA GAIA

BORIN AURORA

VARENGO MATILDE

ATZENI PAOLA

DURANTE AURORA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
2007
2007
2006
2000
2002
2007
2006
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Libertas Nuoto Novara
Superba Nuoto ssd

Rari Nantes Torino

Superba Nuoto ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Rari Nantes Torino

Superba Nuoto ssd

Sisport Spa ssd

Libertas Nuoto Chivasso
Phoenix asd

Team Dimensione Nuoto asd
Superba Nuoto ssd

Sisport Spa ssd

TEMPO
01.01'53.90
01.02'02.80
01.02'44.70
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.


http://www.tcpdf.org

